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Ny bog: Strategier fejler sjældent på grund af dårlige planer – men på grund af ledelse 

Tidligere McKinsey-konsulent og tidligere direktør i LEGO og Norlys, Robbert Stecher, står bag 
bogen Ny Tids Ledelse, der præsenterer et praksisnært ledelseskoncept med syv sandheder 
og konkrete værktøjer til ledere og lederteams. 

Organisationer investerer enorme ressourcer i strategi, transformation og forandring. Alligevel 
oplever mange virksomheder, at ambitionerne mister kraft, når de møder virkeligheden. 

I den nye bog Ny Tids Ledelse – 7 sandheder, der kan forandre din måde at lede på, peger 
Robbert Stecher på en central forklaring: Problemet er sjældent manglen på modeller eller 
strategier, men kvaliteten af ledelse. 

“Vi mangler ikke ledelsesmodeller. Vi mangler lederteams, der kan skabe den kvalitet i 
samspillet, som får strategi, forandring og eksekvering til at hænge sammen i praksis,” siger 
Robbert Stecher. 

Bogen bygger på forfatterens mere end 20 års erfaring med strategi, transformation og 
topledelse. Den rummer en lang række eksempler på, hvordan strategier får momentum i 
implementeringen, når ledergruppen arbejder bevidst med fælles retning, samspil og 
ledelseskapacitet – og hvad der sker, når man undervurderer det. 

“Det, et lederteam bærer ind i rummet, sætter loftet for det, teamet kan skabe sammen. 
Derfor er indre lederskab ikke et blødt vedhæng – det er en del af den hårde kerne i god 
ledelse,” siger Robbert Stecher. 

Ny Tids Ledelse udfolder perspektivet gennem syv centrale sandheder, der spiller sammen og 
løfter både ledelsens praksis og organisationens gennemslagskraft. Bogen viser, hvordan 
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formål, kultur, fællesskab, strategi og eksekvering kan tænkes og ledes som én samlet opgave 
– fra meningsfuldt formål og stolt kultur til oprigtig åbenhed i organisationen og i relationen til 
omverdenen. 
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Om forfatteren 

Robbert Stecher har mere end 20 års erfaring som topleder og direktør og har arbejdet med 
strategi, transformation og ledelse i og omkring organisationer som McKinsey, LEGO og 
Norlys. Han driver i dag virksomheden Indre Lederskab ApS og arbejder med udvikling af 
lederteams, strategiimplementering og transformation med udgangspunkt i ledelsesmodellen 
for Ny Tids Ledelse. 
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